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ENTERTAINMENTS TAX. 

No. 15 of 1922. 

An Act to amend the 'Entertainments Tax Act 
IHI6-191H. 

[Assented to 28th September, 1922.J 

BE it. enacted by.the King's Most Excellent Maje.sty, the Senate, 
and the House of Representatives of the Commonwealth of 

Australia, as follows :-

1.-(1.) This Act may be cited as the Entertainments Tax Act 
1922. ' 

(2.) The Entertainments Tax Act 1916-1919, as amended by 
this Act, may be cited as the Entertainments Tax Act 1916-1 \)~2. 

2. ThiR Ad Rhall commence fin the second day of Oetoher One 
thousaTld uinehulidred and twenty-two. 

3. Section fonr of the EJ1tlwtainml'nts Tax Act 1916-1919 is 
repealed and the following- section is i nst'rted in its stead :-

"4. The rates of the EntertuiumentR Tax shall be as follows, 
namely:- ' 

payment. for .Admi'Si'HJ (~Cluding \ Rat,e of Tax. 
, ___ th_e amount of tax). 1-'-' ___ ~ __________ _ 

One shilling Cne penny. 

Exceeding one ;;hilling . . One penny for t he frs' shilling and one half-penny 

I for !'vely slxp"nC'P or part of sixpence by which 
1 hp pHyn·pnt excI'eds onll shilling." 

CUSTOThiS TARIFF. 

No. 16 of 1922. 
An Act relating to Duties of Customs. 

r ARRented to 28th September, H)22.] 

BE .it enacted by the King's Most E;xceEent Majesty, the t;enate, 
and the House of Representatives of the Commonwealth of 

Australia, as follows:- • . 

1.-(1.) This Act may be ci ted as the Oustoms Tariff 1922. 
(:2.) The Oustoms Tariff 1921 is ill thi::; Act referred to as the 

Principal Act. 
(:3.) The Prin<:ipal Act, afl amended by this Act, may be cited as 

the Ow;toms Tariff 1921-1922. 
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